
POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY - KUPNÍ SMLOUVASilic Média s.r.o.

Dodavatel: Přijatý doklad č.:
Silic Média s.r.o.
Havlíčkova 232
250 82 Úvaly

IČ:Odběratel: 44992785
CZ44992785DIČ:*%SILIC IČ:24256714

DIČ: CZ24256714

Telefon:
E-mail:
www.predmetyreklamni.cz

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1
602 00 Brno

MÉDIA

Vaši specialisté na reklamní předměty

Tel.:

Objednávka č.:

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady:

Datum zápisu:

202100475

Konečný příjemce:
Příkazem

03.09.2020

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Tímto u Vás závazně objednáváme:

Reproduktor ROUND BASS+, zelený;
potisk 1/0
Zvonek RINGRING, modrý; potisk 1/0

Ptači budka W00H0USE, potisk 1/0

Kompost se seminky MINT, potisk 1/0

Kompost se semínky BASIL, potisk 1/0

Korkové pero MONTADO, zelené; potisk

247,9250 ks 12 396,00 21% 2603,16 14 999,16

100 ks
100 ks
100 ks
100 ks
200 ks

42,66 4 266,00
9 227,00
6 601,00
6 601,00
3440,00

21% 895,86

1 937,67

1 386,21

1 386,21

722,40

5161,86

11164,67

7 987,21

7 987,21

4162,40

92,27 21%

66,01 21%
66,01 21%

17,20 21%
1/0
Korkový zápisník SONORA, laser

Taška PORTOBELLO nátur, potisk 1/0

Meteostanice RIPPER, potisk 1/0

Sublimační lanyard z recyklovaného
plastu (RPET), CMYK
VakSTRIPE, zelený; potisk 1/0

Vak HUNDRED, potisk 1/0

Rostoucí tužka, 5 druhů; laser

Semínkové sirky, luční kvítí; digitální tisk

Hrnek TWEENIES SUBLIM, sublimace

Reflexní páska 3x34 cm, 4 barvy; tisk 1/0

Balné 1 %

Doprava PPL

200 ks

200 ks

66,21 13 242,00

12326,00

4 484,80

5 572,50

21% 2780,82

2 588,46

16 022,82

14 914,46

5 426,61

6742,73

61,63 21%
20 ks 224,24 21% 941,81

250 ks 22,29 21% 1 170,23

100 ks 52,24 5 224,00
5 466,00

17 860,00
32 235,00
11 593,00
3 612,00
1 541,46

800,00

21% 1 097,04

1 147,86

3750,60

6769,35

2 434,53

758,52

6 321,04

6 613,86

21 610,60

39004,35

14027,53

4370,52

1 865,17

968,00

100 ks 54,66 21%
500 ks
500 ks
100 ks
200 ks

35,72 21%
64,47 21%

115,93 21%

18,06 21%
1 kpl 1 541,46

160,00

21% 323,71
5 kpl 21% 168,00

Součet položek 156487,76 32 862,44 189 350,20



Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

CELKEM K ÚHRADĚ 189 350,20

Kupující závazně objednává výše uvedené zboží a služby. Připojením svého podpisu bez výhrad souhlasí s "všeobecnými
obchodními a dodacími podmínkami", uvedenými na webové adrese: https://silicmedia.cz/vseobecne-obchodni-a-dodaci-podminky/,
které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy. Závazným potvrzením objednávky dáváte automaticky souhlas společnosti Silic
Média s.r.o., k použití grafických podkladů a informací o zakázce, pro marketingové účely. Dodací lhůta uvedená v této kupní smlouvě
se prodlužuje o dobu, po kterou je kupující v prodlení s odsouhlasením předloh pro tisk nebo s úhradou předepsané zálohy na účet
Silic Média s.r.o. Kupující prohlašuje, že má oprávnění používat ochrannou známku, která může být součástí požadovaného
brandingu a plně zodpovídá také za oprávnění nakládat s dalšími předměty duševního vlastnictví, které požaduje zapracovat do své
zakázky. Prodávající neodpovídá za neoprávněné použití díla duševního vlastnictví ani ochranné známky, které mu dodal kupující ke
zpracování zakázky. Kupující ve smyslu ust. § 2890 občanského zákoníku okamžikem uzavření kupní smlouvy s prodávajícím slibuje
a zavazuje se, že nahradí prodávajícímu škodu, vznikne-li mu jeho činností dle uzavřené kupní smlouvy v souvislosti s nepravdivostí
prohlášení kupujícího uvedeného ve větě první tohoto ustanovení (slib odškodnění kupujícího), zejména pokud třetí subjekt uplatní
vůči prodávajícímu jakékoliv nároky ze zásahu do práva duševního vlastnictví v souvislosti s výrobou a šířením zboží, jehož dodání si
kupující u prodávajícího objednal. Za okamžik doručení slibu prodávajícímu považují smluvní strany okamžik uzavření smlouvy.
Kupující zejména prodávajícímu slibuje a zavazuje se, že uhradí prodávajícímu škodu ve výši odpovídající povinnosti prodávajícího
uhradit oprávněným subjektům náhradu škody, vydat bezdůvodného obohacení a další nároky v souvislosti se zásahem
prodávajícího do práva autorského, v souvislosti s porušením práv k ochranné známce prodávajícím nebo k průmyslovému vzoru,
popř. jakýkoliv jiný nárok z práv průmyslového vlastnictví nebo z autorského práva.

!!! POZOR ČTĚTE !!! Od 25.6.2020 jsme změnili adresu sídla společnosti z Hradešín 39 na Havlíčkova 232, 250 82 Úvaly.

Prosíme, změňte si naše fakturační údaje uvedené v hlavičce dokladu ve Vašem systému, případně předejte informaci svým kolegům.

Vystavil:

Podpis objednatele: Razítko:

Strana 2 dokladu 202100475


